様式第　２　号

このことについて、下記のとおり決算報告します。

記

１　学年費収入の部

2　学年費支出の部

3　積立金収入の部

４　積立金支出の部

合　　計 0

合　　計 0

項　　目 金　　額 摘　　要

○○積立金

○○積立金

項　　目 金　　額 摘　　要

前年度繰り越し金

豊橋市立鷹丘小学校長 山田　浩一

4学年主任 平松　紗稚

合　　計 1,579,689

87,982

体験学習費 163,420

前年度繰り越し金

484,362

令和5年3月20日

補助教材費 843,925

4学年　保護者　様

項　　目 金　　額 摘　　要

令和4年度　4学年預かり金決算書

預かり金総額

1,579,689合　　　計

1,579,689

そ　の　他

実習材料費

摘　　要項　　目 金　　額